Lieferprogramm pH Portables und pH-Sensoren
Portavo 907 pH Bestell-Nr.
Portavo 907 zur Messung mit analogen pH-Sensoren oder digitalen
Sensoren für pH-Wert, Leitfähigkeit oder Sauerstoff, einschl. Konfigura-
tions-Software Paraly SW 112 mit USB-Verbindungskabel.
907 Multi pH
Portavo 904 pH
Portavo 904 zur Messung mit analogen oder digitalen Memosens-

Monel 2.4360, –10 ... +100 ºC,
Genauigkeitsklasse A gemäß DIN IEC 751
ZU 6959
Temperaturfühler Pt 1000
für Temperaturmessungen mit geringer Einstellzeit,
mit abgewinkeltem Kopf für Einstichmessungen in
halbfestem Messgut: Monel 2.4360, –10 ... +100 ºC,
Genauigkeitsklasse A gemäß DIN IEC 751
ZU 0156
31
robuster Feldkoffer Bestell-Nr.
für Gerät und Sensor ZU 0934
Li-Ionen-Akku
Li-Ionen-Akku (nur bei Portavo 904 und 907 über USB ladbar) ZU 0925
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C) 250 ml CS-P1200/250
Lieferprogramm Zubehör und Pufferlösungen
32
pH/ORP-Messung
Set pH 4,00 (20 °C) 3 x 250 ml CS-PSET4